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Resultados

Informacion del evento Racing100 Albacete
Circuito Albacete
Fecha 25/04/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 132
Mejor tiempo del evento 01:39.906
Media del dia 01:58.312
Pilotos en grupo Amateur 39
Mejor tiempo grupo Amateur 01:51.833
Tiempo medio grupo Amateur 02:06.041
Pilotos en grupo Pro 36
Mejor tiempo grupo Pro 01:39.944
Tiempo medio grupo Pro 01:51.030
Pilotos en grupo pruecba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.906
Tiempo medio grupo prueba 01:55.031
Pilotos en grupo Sport 36
Mejor tiempo grupo Sport 01:50.275
Tiempo medio grupo Sport 01:59.428




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P17418 prueba 01:39.906 [ 01:39.906 | 00:00.000| 00:18.405 | 00:00.000 | 00:15.124 15
D87PMISTERX Pro 01:39.944 [ 00:00.037 | 00:00.037 ] 00:18.368 | 00:00.000| 00:11.086| 21
D62PVALEROSANTIRGO 01:42.956 | 00:03.012 | 00:03.049 | 00:15.356 | 00:03.012 | 00:08.074| 22
D175Pgomezasier Pro 01:43.757 | 00:00.801 | 00:03.850 | 00:14.555] 00:03.813 [ 00:07.273 25
P17415 prueba 01:43.816 [ 00:00.058 | 00:03.909 | 00:14.496 | 00:03.909 [ 00:11.215 11
D171ATOPERACINGPro 01:43.983 [ 00:00.167 | 00:04.076 | 00:14.329 | 00:04.039 [ 00:07.047| 23
P15586 prueba 01:44.062 [ 00:00.078 | 00:04.155] 00:14.250 | 00:04.155| 00:10.969| 24
P17405 prueba 01:44.270 [ 00:00.208 | 00:04.363 | 00:14.042 | 00:04.363 | 00:10.761 8
D86Pcorderosamuel | Pro 01:45.293 | 00:01.023 | 00:05.386| 00:13.019 | 00:05.349 | 00:05.737 15
P17417 prueba 01:45.340 [ 00:00.047 | 00:05.433 | 00:12.972 | 00:05.433 | 00:09.691 15
DI125PMANITZSASCRro 01:45.666 [ 00:00.325] 00:05.759] 00:12.646 | 00:05.722 | 00:05.364 81
D92PLOPEZFERNANPO 01:45.894 | 00:00.228 | 00:05.987 | 00:12.418 | 00:05.950 | 00:05.136| 25
DSPARANDASERGI(®Pro 01:46.100 [ 00:00.206 | 00:06.193 | 00:12.212 | 00:06.156 | 00:04.930| 27
D69PMOLINAMARI{Pro 01:46.776 [ 00:00.675| 00:06.869 | 00:11.536 | 00:06.832 | 00:04.254| 30
P17416 prueba 01:48.242 | 00:01.466 | 00:08.335| 00:10.070 | 00:08.335| 00:06.789 6
D7PSOLERRUBEN | Pro 01:48.365 [ 00:00.123 | 00:08.458 | 00:09.947 | 00:08.421 | 00:02.665 36
D166PHERNANDEZJORGE 01:48.708 | 00:00.342 | 00:08.801 | 00:09.604 | 00:08.764 | 00:02.322| 41
P13087 prueba 01:48.797 00:00.089 | 00:08.890| 00:09.514 | 00:08.890 | 00:06.233 5
P17413 prueba 01:48.898 | 00:00.100 | 00:08.991| 00:09.414 | 00:08.991 | 00:06.133 8
D168PPalaciosRafael | Pro 01:49.205 | 00:00.306 | 00:09.298 | 00:09.107 | 00:09.261 | 00:01.825 16
D172PFerrerRicardo | Pro 01:49.273 | 00:00.068 | 00:09.367 | 00:09.038 | 00:09.329 | 00:01.756 29
D114Phuertaalfonso [ Pro 01:49.325 | 00:00.051 | 00:09.418 | 00:08.987 | 00:09.381 | 00:01.705 37
D176PSimonJulioCesgiPro 01:49.700 [ 00:00.375] 00:09.793 | 00:08.612 | 00:09.756 | 00:01.330| 27
DS8PDELRIOJAVIERSport 01:50.275 | 00:00.575| 00:10.368 | 00:08.037 | 00:00.000 | 00:09.153 27
D59PCortesDavid Sport 01:50.602 | 00:00.327 | 00:10.695] 00:07.710 | 00:00.327 | 00:08.826| 25
D108Pvaesjohnny Pro 01:51.511 | 00:00.908 | 00:11.604 | 00:06.801 | 00:11.567 | 00:00.480| 35
D63PGarciaFernando | Sport 01:51.797 00:00.285] 00:11.890| 00:06.515| 00:01.521 | 00:07.631 30
D121PMARTINEZJUANARNTONIO 01:51.833 | 00:00.036 | 00:11.927] 00:06.478 | 00:00.000 | 00:14.207 32
trans.delrio Pro 01:52.031 | 00:00.197 | 00:12.124 | 00:06.281 | 00:12.087 | 00:01.000| 23
D6PALBEROLASERI(Hf 01:52.050 [ 00:00.018 | 00:12.143 ] 00:06.262 | 00:12.106 | 00:01.019 35
D3PMORENOCARLOBro 01:52.763 [ 00:00.712] 00:12.856 | 00:05.549 | 00:12.819 | 00:01.732 34
D24PMoralesRuben [ Sport 01:53.055 [ 00:00.291 | 00:13.148 | 00:05.257| 00:02.779 [ 00:06.373 46
D163Ptormojose Pro 01:53.224 | 00:00.168 | 00:13.317 | 00:05.088 | 00:13.280 [ 00:02.193 7
D107Pguijarrodavid | Pro 01:53.621 [ 00:00.397 | 00:13.714 | 00:04.690 [ 00:13.677 | 00:02.591 24
D5PMartinezPablo | Pro 01:54.035 [ 00:00.413 | 00:14.128 | 00:04.277 | 00:14.091 | 00:03.004| 31
D71PSanJoseJuanMar§gort 01:54.596 [ 00:00.560 | 00:14.689 | 00:03.716 | 00:04.320 | 00:04.832 30
D56PMIELGOMarcog Sport 01:54.776 | 00:00.180 | 00:14.869 | 00:03.536 | 00:04.500 | 00:04.652 33
FranciscoJose Amateur 01:54.840 [ 00:00.063 | 00:14.933 | 00:03.472 | 00:03.006 [ 00:11.201 23
D82PGonzalezCarlos | Pro 01:54.943 | 00:00.103 | 00:15.036| 00:03.369 | 00:14.999 | 00:03.912 34
DI113PPEREZEDUARP 01:55.209 [ 00:00.266 | 00:15.303 | 00:03.102 | 00:15.265 | 00:04.179 19
D81POrtegaCarlos [ Pro 01:55.313 | 00:00.103 | 00:15.406| 00:02.999 | 00:15.369 | 00:04.282| 25
D19Pguadanoluis Sport 01:55.417( 00:00.103 | 00:15.510] 00:02.895| 00:05.141 | 00:04.011 8
D104PGarcia- Amateur 01:55.740 [ 00:00.323 | 00:15.833 | 00:02.572 | 00:03.906 | 00:10.301 40
CortesAlberto

DI11PGimenoAngel [ Sport 01:55.822 | 00:00.081 | 00:15.915] 00:02.490 | 00:05.546 | 00:03.606| 24
JosepTormo Pro 01:55.862 [ 00:00.040 | 00:15.955] 00:02.450 | 00:15.918 [ 00:04.831 62
D13Pmorenodavid Sport 01:56.286 [ 00:00.424 | 00:16.379 | 00:02.026 | 00:06.010 | 00:03.142| 27
D141PBENEDICTOH St 01:56.387 | 00:00.101 | 00:16.480| 00:01.925| 00:06.112 | 00:03.041 36
D93Pvalparaisocarlos | Pro 01:56.418 [ 00:00.031 | 00:16.511 | 00:01.894| 00:16.474 [ 00:05.387 23
RafaeldelPuertoGonzdl&port 01:56.705 | 00:00.287 | 00:16.799 | 00:01.606 | 00:06.430 | 00:02.722 35
D23PRuisLuis Sport 01:56.744 | 00:00.039 | 00:16.838 | 00:01.567 | 00:06.469 | 00:02.683 27
P14893 prueba 01:57.053 [ 00:00.308 | 00:17.146| 00:01.259 | 00:17.146 | 00:02.021 82
D66PMartinezLuis | Sport 01:57.444 | 00:00.390 | 00:17.537] 00:00.868 | 00:07.168 | 00:01.984 10
D47Pdelosfrailesdavid Amateur 01:58.018 [ 00:00.574 ] 00:18.111 | 00:00.294 | 00:06.184 [ 00:08.023 43
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D88PFernandezJuanJgdero 01:58.144 [ 00:00.126 | 00:18.237 ] 00:00.168 [ 00:18.200 | 00:07.113| 21
sociol23 Sport 01:58.271 | 00:00.126 | 00:18.364 | 00:00.041 | 00:07.995| 00:01.157| 29
D27PGarcialavier Sport 01:58.274 [ 00:00.003 | 00:18.368 | 00:00.037| 00:07.999 [ 00:01.153 31
P17432 prueba 01:58.308 | 00:00.033 | 00:18.401 | 00:00.004 | 00:18.401 | 00:03.276 5
D116PVazquezPaul | Amateur 01:58.453 [ 00:00.145] 00:18.546 | 00:00.141 ] 00:06.619 [ 00:07.587| 27
D67PALABAUJOSERA MM 01:58.535[ 00:00.081 | 00:18.628 | 00:00.222 | 00:06.701 [ 00:07.506| 45
P16592 prueba 01:58.726 [ 00:00.191 ] 00:18.819 | 00:00.413 ] 00:18.819 [ 00:03.694| 26
D26PGarciaRaul Sport 01:58.772 [ 00:00.046 | 00:18.865| 00:00.459| 00:08.496 [ 00:00.656| 33
D43PSalienteJesus Sport 01:58.830 [ 00:00.057] 00:18.923 | 00:00.517 | 00:08.554 | 00:00.598 33
P17420 prueba 01:58.901 [ 00:00.071 ] 00:18.994 | 00:00.588 | 00:18.994 [ 00:03.869| 37
D4PJIMENEZVICENHio 01:58.950 [ 00:00.049 | 00:19.043 | 00:00.638 | 00:19.006 [ 00:07.920| 34
P17409 prueba 01:58.978 [ 00:00.027 | 00:19.071 | 00:00.665| 00:19.071 | 00:03.946 16
P17408 prueba 01:59.000 [ 00:00.021 ] 00:19.093 | 00:00.687 | 00:19.093 | 00:03.968 14
P17407 prueba 01:59.003 [ 00:00.003 ] 00:19.096 [ 00:00.691 | 00:19.096 | 00:03.972 11
D119ParandajosevicemtAmateur 01:59.401 [ 00:00.397 | 00:19.494 | 00:01.088 | 00:07.567 [ 00:06.640 38
DI12PAgueraRay Sport 01:59.755 [ 00:00.354 | 00:19.848 | 00:01.442 ] 00:09.480 [ 00:00.326| 32
D53Pcarrascojose Amateur 02:00.324 [ 00:00.568 | 00:20.417 | 00:02.011 | 00:08.490 | 00:05.717 46
D54PALVAREZIVANNSport 02:00.600 [ 00:00.276 | 00:20.694 | 00:02.288 | 00:10.325( 00:01.172| 25
D10PGUTIERREZJOSHj§oAARLOS 02:00.880 [ 00:00.279 ] 00:20.973 | 00:02.567 | 00:10.604 | 00:01.451 33
jhorcajo82 Amateur 02:00.973 [ 00:00.092 | 00:21.066 | 00:02.660 | 00:09.139 | 00:05.068 | 40
D174PMurilloFranc | Amateur 02:01.003 [ 00:00.030 | 00:21.096 | 00:02.690| 00:09.169 | 00:05.038 | 40
D22PPizarroMiguel Apgglort 02:01.078 | 00:00.074 | 00:21.171] 00:02.765| 00:10.802 | 00:01.649| 29
AmalioMartinPadrino| Sport 02:01.262 | 00:00.184 | 00:21.355] 00:02.949 | 00:10.986 | 00:01.833| 23
davidr82 Amateur 02:01.428 | 00:00.165| 00:21.521 | 00:03.115| 00:09.594 | 00:04.613 | 29
D35Pguerrerojosemar{aSport 02:02.006 [ 00:00.578 | 00:22.099 | 00:03.693 | 00:11.730 [ 00:02.577 28
P17414 prueba 02:02.123 [ 00:00.116 | 00:22.216| 00:03.810 | 00:22.216 | 00:07.091 6
P17437 prueba 02:02.499 [ 00:00.375] 00:22.592 | 00:04.186 | 00:22.592 | 00:07.467 4
D29PMendezDavid [ Amateur 02:03.141 | 00:00.642 | 00:23.234| 00:04.828 | 00:11.307 | 00:02.900 | 25
D30PSanchezAlfredo | Sport 02:03.346 [ 00:00.205| 00:23.439 | 00:05.033 | 00:13.070 | 00:03.917 17
D32PPabloJoseMigue] Amateur 02:03.705 [ 00:00.359 | 00:23.798 | 00:05.392 | 00:11.871 [ 00:02.336 40
D51PGalanJuanAntonfiSport 02:04.095 [ 00:00.390 | 00:24.188 | 00:05.782 ] 00:13.819 [ 00:04.666 | 33
D99PBOTTACINMARAIateur 02:04.604 [ 00:00.509 | 00:24.697 | 00:06.292 | 00:12.770 | 00:01.436 13
P17400 prueba 02:04.712 | 00:00.107 | 00:24.805| 00:06.399 | 00:24.805 | 00:09.680 1
DI135PORTEGAFRANARHEEMANUEL 02:05.037 | 00:00.325| 00:25.130| 00:06.725| 00:13.203 | 00:01.003 26
D84PGonzalezAlbertq Amateur 02:05.456 [ 00:00.418 | 00:25.549 | 00:07.143 | 00:13.622 [ 00:00.585 42
D137PSegoviaEber | Amateur 02:05.965 [ 00:00.509 | 00:26.058 | 00:07.653 | 00:14.131 [ 00:00.075 22
D42PSOBRINOCRIS[IAidteur 02:06.013 [ 00:00.047 | 00:26.106 | 00:07.700| 00:14.179 [ 00:00.028 | 27
D38PEstebanDavid | Amateur 02:06.423 [ 00:00.409 | 00:26.516| 00:08.110| 00:14.589 [ 00:00.381 36
D50PNufrioAndres [ Sport 02:06.766 [ 00:00.343 | 00:26.859 | 00:08.453 | 00:16.490 [ 00:07.337| 32
D20PGuadanoRuben | Sport 02:06.927 [ 00:00.160 | 00:27.020 | 00:08.614 | 00:16.651 [ 00:07.498 | 23
D147PGasconDori | Amateur 02:08.175 [ 00:01.248 | 00:28.268 | 00:09.862 | 00:16.341 [ 00:02.133 7
D74PCASTELJOSER|AAvi{aidur 02:08.376 [ 00:00.200 | 00:28.469 | 00:10.063 | 00:16.542 | 00:02.334 11
D31Ptripianaluis Sport 02:08.563 [ 00:00.186 | 00:28.656| 00:10.250| 00:18.287 | 00:09.134 16
D109PCASTELLAN(] A AdEUIS 02:08.598 [ 00:00.035] 00:28.691 | 00:10.285] 00:16.764 | 00:02.556| 20
D39PLOPEZROBERT@mateur 02:09.040 [ 00:00.442 | 00:29.134 | 00:10.728 | 00:17.207 [ 00:02.999| 38
D16PGutierrezBlas | Sport 02:09.620 [ 00:00.579 ] 00:29.713 | 00:11.307 [ 00:19.344 | 00:10.191 30
D118PSolerValentin | Amateur 02:09.785 [ 00:00.165| 00:29.879| 00:11.473 | 00:17.952 | 00:03.744| 38
D41PBernabeuHector| Amateur 02:10.676 [ 00:00.890 | 00:30.769 | 00:12.363 | 00:18.842 | 00:04.634| 40
D34PSanchezLuis Amateur 02:11.042 | 00:00.365] 00:31.135] 00:12.729 | 00:19.208 | 00:05.000| 39
D89Ptorregrosaernest¢fronin 02:11.888 | 00:00.846 | 00:31.981| 00:13.575| 00:31.944 | 00:20.857 19
D83PMorenoCarlos [ Amateur 02:13.664 [ 00:01.775] 00:33.757| 00:15.351 | 00:21.830 | 00:07.622 42
D65PMARTINEZRA MIpdit 02:13.894 [ 00:00.230 | 00:33.987 | 00:15.581 | 00:23.618 | 00:14.465 31
D131PDIEZALEJANDR®@ateur 02:15.373 [ 00:01.479 | 00:35.466| 00:17.060 | 00:23.539 | 00:09.331 31
D117PPASTORJAVIERmateur 02:15.570 [ 00:00.197 | 00:35.663 | 00:17.257| 00:23.736 [ 00:09.528 | 31
D44Pinigosergio Amateur 02:17.334| 00:01.764 | 00:37.427] 00:19.021 | 00:25.500 | 00:11.292| 33
D21PGomezdelPulgaiDemaieur 02:20.215 | 00:02.880 | 00:40.308 | 00:21.902 | 00:28.381 | 00:14.173| 25
FCODAVIDGARCIA| prueba 02:22.960 [ 00:02.744 | 00:43.053 | 00:24.647 | 00:43.053 | 00:27.928 10
D138PNavarroEstefarji#Amateur 02:24.575| 00:01.615] 00:44.668 | 00:26.262 | 00:32.741 [ 00:18.533 22




| P17421 | prucba | 55:58.128 | 53:33.552 | 54:18.221[ 53:59.815| 54:18.221] 54:03.096| 1]
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